xxx<sup>s</sup>

Item ab Hesachia symson pro appellatione

xij<sup>d</sup>

Item pro dispensatione doctoris tedman ne determinet et doctoris novell

xx<sup>s</sup>

Item a M. Landall pro communa holynshed

xx<sup>d</sup>

Item a doctore Redman

v<sup>li</sup> iij<sup>s</sup>

Item a domino elyot pro non legendo

xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Item a M. cleffe pro sermone ad clerum vt patet per gratiam

vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Item a M. whytby pro gratia

vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Item pro cathedra iuris ciuilis

xxvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Summa huius paginæ xvj<sup>li</sup> ij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Summa totalis omnium receptorum ante visum computi per procuratores

xxiiij<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup>

Expense et solutiones factæ per eosdem procuratores termino p. 616  
dionisii

In primis pro duabus missis in initio termini

viiij<sup>d</sup>

Item pro purgatione ly formes in templo franciscanorum

iiij<sup>d</sup>

Item pro vectura eorundem a predicto templo ad ecclesiam beate marie

viiij<sup>d</sup>

Item pro prandio procuratorum et taxatorum et bellorum Comessarii in  
tempore proclamationis per eosdem factæ

v<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Item legardo proclamanti et bedello dictanti

viiij<sup>d</sup>

Item pro cena auditorum cistæ communis et vicecancellarii

xiiij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Item famulo meo pro expensis in itinere ad wyndsure et pro conductione equi vt patet per billam allocatam	vj <sup>s</sup>
Item pro prandio meo et commesarii in tempore lete	vj <sup>d</sup>
Item Magistro sherwod pro debito anni superioris	ij <sup>s</sup>
Item to ij questes at lete in pane et potu	xiiij <sup>d</sup>
Item in oblationibus in exequiis benefactorum	xxij <sup>d</sup>
Item sacristæ clerico et aliis	xij <sup>d</sup>
Item pro libero reditu scholarum collegio benedicti <sup>1</sup>	ij <sup>s</sup>
Item pro ly sayg et lignis ad comburendum carnem leprosam	vj <sup>d</sup>
Item in exequiis elianore sacristæ clerico et aliis	xij <sup>d</sup>
Item pro exequitori in eisdem	iiij <sup>d</sup>
Item pro inquirendis vagabundis et meretricibus diuersis temporibus	v <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
Item pro missa in vltima die veneris adventus	iiij <sup>d</sup>
Item eodem die pro lignis et sayg ad comburendum pisces viciosos	vj <sup>d</sup>
Item pro methamatica lectura	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item bedello artium pro cathedra iuris ciuilis	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

Summa huius paginæ iij<sup>h</sup> xix<sup>s</sup>

### In termino Hilarii

p. 617 In primis pro duabus missis	viiij <sup>d</sup>
Item executori in exequiis Ricardi de lyng	iiij <sup>d</sup>
Item pro dono dato iudicibus id est lupo magno et loligine	xj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro portacione crucis duabus vicibus	viiij <sup>d</sup>
Item in exequiis Magistri lufnam executori	iiij <sup>d</sup>
Item pro inquirendis vagabundis et meretricibus	xvj <sup>d</sup>
Item pro lignis et sayg ad comburendum pisces putridos	v <sup>d</sup>
Item pro methamatica lectura	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item celebranti missam in generali pro[ce]ssione	iiij <sup>d</sup>
Item oratori pro stipendio suo	xx <sup>s</sup>
Item pro lignis et sayg ad comburendum pisces putridos	iiij <sup>d</sup>

### In termino pasche

Item pro cera anni precedentis willelmo hawkes	xij <sup>d</sup> ob.
Item pro missa in resumptione termini	iiij <sup>d</sup>
Item pro lignis et saeg ad comburendum procinam [porcinam] carnem	iiij <sup>d</sup>
Item pro vagabundis inquirendis et sedandis tumultibus quo tempore fosse erant opplete ferme singulis noctibus in septima[na] ex precepto vice- cancellarii ne malum aliquid perpetratum fuisset	viiij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item in exequiis henrici septimi sacristæ et aliis	xij <sup>d</sup>
Item gardianis ecclesie in eisdem pro cera	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro dono dato episcopo eliensis duobus laginis vini et pomis	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

<sup>1</sup> MS. bñi

Item lignario fabro et famulo suo in scolis reparandis vna die	xj <sup>d</sup>
Item pro clauis	iiij <sup>d</sup>
Item pro missa in generali possessione	iiij <sup>d</sup>
Item protanti [portanti] crucem eodem die	iiij <sup>d</sup>
Item cantoribus ecclesie regis in missa remissione primorum fructuum et decimarum dono	xxj <sup>d</sup>
Item pro noua clauis et reperatione sere in scolis theologis interioris hostii	v <sup>d</sup>
Item cum iunior procurator inquirebat vagabundos	iiij <sup>s</sup>
Item pro cera rubea	j <sup>d</sup>
Item pro salario siniscalli	iiij <sup>li</sup>

Summa huius pagine viij<sup>li</sup> vij<sup>s</sup> ob

Item pro pixide in qua ponebantur litere per vicecancellarium misse	iiij <sup>d</sup> p. 618
Item vicecancellario pro itenere london	xx <sup>s</sup>
Item pro methamatica lectura	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item oratori pro completo stipendio suo	xx <sup>s</sup>
Item ccc bord in nundinis	ix <sup>s</sup>
Item pro vectura eorundem a branwell	iiij <sup>d</sup>
Item famulo doctoris bucmaster pro laboribus suis	v <sup>d</sup>
Item pro clauis theatro	ij <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
Item pro vagabundis et meretricibus inquirendis	xij <sup>d</sup>
Item pro mundatione templi franciscanorum tribus vicibus	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro lotione totius theatri et herbis	vij <sup>d</sup>
Item fabro lignario et famulis suis pro erigendo theatro	ij <sup>s</sup>
Item thesaurariis collegii Regis cc pedum ly bord	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro vectura eorundem	iiij <sup>d</sup>
Item for caryng and Recaryng of ij lodys of bordes from saynt mares to freers	xvj <sup>d</sup>
Item for carye[n]g of a layd of bord from freers to scoles	iiij <sup>d</sup>
Item eodem die fabro lignario et famulo suo	xj <sup>d</sup>
Item pro novo libro regesterio	vj <sup>d</sup>
Item cele[b]ranti missam in cessationis die	iiij <sup>d</sup>
Item pro mundatione scholarum intrinsecus	vj <sup>d</sup>
Item for trashe nayll	v <sup>d</sup>